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GMINY INOWROCLAW Tnowroclaw, dn. 04.01.2010 .
WOJ. KUJAWSKO-POMORSKIE

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej gminy: WWW.bip.inowroclaw.ug.gov.pl

Dotyczy:
Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,.Budowe $wietlicy wiejskiej wraz z
remizg OSP w m. Jacewo Gmina Inowroctaw”

Postepowanie opublikowano w Biuletynie Zamoéwien Publicznych Nr 433656-2009 z dnia
17.12.2009 .

W toku prowadzenia postepowania do Zamawiajacego skierowane zostaly nastgpujace
zapytania

1. Prosze o podanie jakim szkltem maja by¢ szklone drzwi zewngtrzne drewniane z
poz. 79 przedmiaru.
Odpeowiedz: szkto antywlamaniowe
2. Czy drzwi zewngtrzne majq posiada¢ samozamykacze ?
Odpowiedz: bez samozamykacza
3. Prosze o podanie koloru stolarki okiennej i drzwiowe;.
Odpowiedz: wisnia lub braz
4. Czy drzwi wewnetrzne maja posiadaé oécieznice drewniane regulowane
(obejmujgce mur) czy tez zwykle z opaskami i ¢wieréwalkami?
Odpowiedz: drzwi kompletne drewniane, o$cieznica stala, kolor wisnia lub braz
5. Z jakiego materialu maja by¢ wykonane balustrady oraz pochwyty z poz. 111 1127
Odpowiedz: stal nierdzewna
6. Z jakiego materiatu maja by¢ wykonane tynki elewacji — tynk akrylowy,
mineralny, silikatowy czy silikonowy. Czy ma mie¢ fakture baranka czy kornika.
O jakim uziarnieniu ma by¢ tynk. Prosze o podanie koloru tynku barwionego w
masie.
Odpowiedz: tynk mineralny, ATLAS Ceresit Dr 30, kolor nr 0040, tynk kornik
7. Prosze podaé kolory blacho dachéwek, obrobek blacharskich 1 parapetow
zewngtrznych.
Odpowiedz: blacha powlekana braz plus parapety
8. Brak w przedmiarze robdt zwiazanych z:
- montazem parapetow wewnetrznych
- wykonaniem podbitki okapow
- wykonaniem kanalu c.o. (Sciany, nakrywy, obramowania) itp.
Odpowiedz:
- parapety wewnetrzne uwzglednié
- podbitki okapow nie robi¢
- kanatu nie wykonywa¢
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